
Αριθμ. Πρωτ. :   2927 

Πύλη :    14/02/2025 

Θέμα: «Έγκριση της υπηρεσίας, ΕΡΓΑΣΙΑ  ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 

ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ» 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ο Δήμαρχος Δήμου Πύλης έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της  παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006(Δ.Κ.Κ), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του 

Ν.3536/2007 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 

3) Τις διατάξεις των άρθρων  116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Νόμο 4782/2021. 
4) Την αριθμ. πρωτ. 1947/31-01-2025 απόφαση του Δημάρχου Πύλης για την διάθεση της πίστωσης. 

5) Την αριθμ. πρωτ. 1954/31-01-2025 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την υποβολή προσφορών. 

6) Την υποβληθείσα προσφορά. 

7) Την αναγκαιότητα παροχής υπηρεσίας για τον Δήμο. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε απευθείας στον/στην HAPPY TAILS PREMIUM QUALITY FOOD AE, ΑΦΜ:800717800, με στοιχεία 

επικοινωνίας, οδός: ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, Τ.Κ.:42100, Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ, τηλ.24310-56410, την  ΕΡΓΑΣΙΑ  

ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ έναντι του ποσού των 

19.998,10,00 ευρώ, με Φ.Π.Α. ως εξής: 

 

ΔΡΑΣΗ: ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

Περισυλλογή αδέσποτου σκύλου 
Τιμή 

μονάδας 

€ 

Αριθμός 

ζώων 

Καθαρό 

κόστος € 

Περισυλλογή για 1η φορά αδέσποτου σκύλου σε πεδινή περιοχή 120,00 25 3.000,00 

Περισυλλογή για 1η φορά αδέσποτου σκύλου σε ορεινή περιοχή 130,00 5 650,00 

Περισυλλογή αδέσποτου θηλυκού σκύλου από αγέλη σε πεδινή 

περιοχή 130,00 19 2.470,00 

Περισυλλογή αδέσποτου θηλυκού σκύλου από αγέλη σε ορεινή 

περιοχή 140,00 2 280,00 

Περισυλλογή αδέσποτου αρσενικού σκύλου από αγέλη σε πεδινή 

περιοχή 130,00 4 520,00 

Περισυλλογή αδέσποτου αρσενικού σκύλου από αγέλη σε ορεινή 

περιοχή 140,00 2 280,00 

Περισυλλογή αδέσποτου σκύλου, που κρίθηκε επιθετικός 200,00 2 400,00 

Περισυλλογή μητέρας με κουτάβια 100,00 50 5.000,00 

Επανατοποθέτηση αδέσποτου σκύλου 30,00 110 3.300,00 

Περισυλλογή αδέσποτης γάτας 30,00 5 150,00 

Επανατοποθέτηση αδέσποτης γάτας 15,50 5 77,50 

 

Καθαρό σύνολο 1.6127,50 

 

ΦΠΑ 24% 3.870,60 

 

Γενικό Σύνολο 19.998,10 

 

Α. Ο χρόνος παράδοσης της υπηρεσίας ορίζεται το διάστημα μέχρι 31/12/2025 από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Β. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου 

εξοφλητικού τιμολογίου. 

Γ. Στην σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών. 

 

Ο Δήμαρχος Πύλης 

 

 

Κωνσταντίνος Μαράβας 



ΑΔΑ: 9ΕΘ6Ω14-ΧΜΔ


		2025-02-14T11:54:39+0200
	Athens




